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In allegato alla dichiarazione di 

Codice fiscale 

Dichiarazione per la detrazione d'imposta per le borse di studio

Ai sensi dell’articolo 23, secondo comma, del Decreto del Presidente della Repubblica 29/09/1973, n. 600

e successive modificazioni

anno

Il sottoscritto    

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

che la seguente persona è assegnataria di borsa di studio

Cognome Nome Codice Fiscale

di avere diritto alle seguenti detrazioni d’imposta

articolo 12 del Decreto del Presidente della Repubblica. 917/86 - detrazione per carichi di famiglia

coniuge a carico

Numero Percentuale

%

Codice fiscale

figli a carico di età superiore a tre anni

Numero Percentuale

%

Codice fiscale

figli a carico di età inferiore a tre anni

Numero Percentuale

%

Codice fiscale

figli portatori di handicap ai sensi dell’articolo 3 della Legge 05/02/1992, n. 104

Numero Percentuale

%

Codice fiscale



altre persone a carico (*)

Numero Percentuale

%

Codice fiscale

articolo 13 del Decreto del Presidente della Repubblica 917/86 – per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente

(*) Si considerano "altre persone a carico", genitori, generi, nuore, fratelli, sorelle, purché convivano con il contribuente.

DICHIARA INOLTRE

di essere consapevole che le detrazioni d'imposta spettano, qualora esistano le condizioni, una sola volta nell'anno

anche se si svolgono più rapporti di lavoro contemporaneamente

di essere consapevole che la detrazione è rapportata a mese e compete dal mese in cui si è verificata la condizione a

quello in cui la stessa è cessata e spetta a condizione che le persone alle quali si riferiscono (coniuge, figli ed altre

persone) non abbiano redditi propri per un ammontare complessivo superiore a 2.840,51 euro al lordo degli oneri

deducibili

che per i figli a carico con l'indicazione della percentuale del 100% il sottoscritto si è accordato col proprio coniuge e di

possedere un reddito complessivo più elevato del coniuge stesso.

Valdidentro

Luogo Data Il dichiarante 


